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Valmistelija: asianhallintasihteeri Mari Eirola 
 
Kannuksen Moottorikerho ry on anonut kaupungilta lyhytaikaista 
lainaa 40 000 euroa Poleen rata -hankkeen hankeaikaisen 
rahoituksen järjestämiseksi. Yhdistys on hakenut hankkeeseen 
rahoitusta Rieska-Leaderilta ja hankehakemus käsitellään Rieska-
Leaderin hallituksessa 29.4.2026. Hankkeen kokonaiskustannusarvio 
on 177 642 euroa, josta tuen osuus olisi 50 % eli 88 821 euroa.  
 
Kannuksen Moottorikerho ry saa hankkeen toteutuessa Rieska-
Leaderin rahoituksen jälkikäteen, kun koko hanke on toteutettu ja 
kustannukset maksettu. Jotta hanke olisi mahdollista toteuttaa, 
yhdistys tarvitsee hankeaikaista lainaa kustannusten rahoittamiseksi.  
 
Hankkeessa moottorirata asfaltoidaan, mikä lisää merkittävästi sen 
käyttöastetta ja mahdollistaa useiden eri autourheiluluokkien 
harjoittelu- ja kilpailutoiminnan nykyisen jokamiesluokan lisäksi. 
Samalla rata vastaa sähkö- ja hybridiautojen yleistymiseen 
tarjoamalla turvallisen, maantieolosuhteita jäljittelevän 
ajoharjoitteluympäristön sekä vähentää pitkällä aikavälillä 
huoltotarvetta. Monikäyttöinen rata palvelee myös muuta liikuntaa, 
kuten rullaluistelua, rullahiihtoa ja talvista retkiluistelua, sekä tarjoaa 
nuorille valvottua ajoharjoittelua ja karting-toimintaa. Lisäksi hanke 
tukee koulutusta Kpedun ajoharjoittelupaikkana ja mahdollistaa 
erilaisten yleisötapahtumien järjestämisen. 
 
Hallintosäännön 23 §:n mukaan kaupunginhallituksen ratkaisuvaltaan 
kuuluu päättää enintään 20 000 euron lyhytaikaisen kassalainan 
myöntämisestä kaupungin tytär- ja osakkuusyhtiöille ja 
vapaaehtoistyötä tekeville järjestöille. Yli 20 000 euron suuruisen 
lyhytaikaisen lainan myöntämisestä päättää kaupunginvaltuusto. 
 

Kaupunginjohtaja  
 Kaupunginhallitus päättää esittää valtuustolle, että: 

1. se myöntää Kannuksen Moottorirata ry:lle hankeaikaisen 
rahoituksen järjestämiseksi lyhytaikaista lainaa 40 000 euroa, ilman 
korkoa ja rahoituspalkkiota, 
2. laina myönnetään ehdollisena, eli se voidaan nostaa vain siinä 
tapauksessa, että hanke saa Rieska-Leaderilta myönteisen 
rahoituspäätöksen ja hankkeen toteuttamisen on osoitettu alkaneen, 
3. Kannuksen Moottorirata ry maksaa lainan takaisin kaupungille 
välittömästi, kun hanke on valmistunut ja yhdistys on saanut Rieska-
Leaderin myöntämän rahoituksen, kuitenkin viimeistään yhden 
vuoden kuluttua lainan ensimmäisen erän nostamisesta, 
4. lainasta tehdään erillinen velkakirja. 

 



 

 

Päätös  
 
  


